Av. Dra. Nadir Aguiar, 1805
Ribeirão Preto - SP - Brasil
14056-680
 +55 (16) 3315-0735
www.superaparque.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO nº 865/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTA Nº 005/2024

Luciana Maria Souza de Paiva, Diretora Administrativa e Financeira da FIPASE – Fundação Instituto Polo

Avançado da Saúde de Ribeirão Preto, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO da Seleção de Bolsista nº 005/2024, com publicação da classificação final, nesta data,

tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao processo supracitado, após cumprimento de todas

as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

Ribeirão Preto, 11 de fevereiro de 2025

Comissão de Seleção de Bolsistas